
Sea HorseLähettänyt Ylläpito29.01.2008Viimeksi päivitetty 17.02.2008Sea Horse, vapaa-ajan tietokone. Optiot: Käyttöjärjestelmä Windows Vista ja Linux Ubuntu. Ubuntu kuitenkin pääasiallisessa käytössä.Kiintolevytila, yli 2 teraa. Intelin 2.8 suoritin, 1Gigan keskusmuistilla. Geoforsen näytönohjain.Maalauksen suunnittelu ja aloitusNäitä tapoja on varmaan miljoona miten tämän voisi tehdä.Tämän koneen maalaus tehtiin kuitenkin näin.Ensin valittiin kuva joka on tarkoitus maalata. Kuvio tulostettiin kahdella A4 paperille, koska haluttiin saada kaksi kuvaa.  Hahmoteltiin kuvien sijoitus pellillä, mustat alueet leikattiin irti sopiviksi paloiksi.Ääriviivat piirrettiin lyijykynällä suoraan peltiin, tehtyjen sabluunan mukaan.Taitavempi piirtelijä voi tehdä tietysti kaiken vapaalla kädellä.  Kannattaa huomioida, ettei tehdä liian tarkkaa piiperrystä, koska maalaaminen vesiväripensselillä menee muuten liian työlääksi.Maalina käytetään miranolia, futura, modena tai vastaavaa yleismaalia, alkydimaali. Maalista riippuen saadaan erilainen kiiltomaalauksell. Pensselinä käytetään viivasivellintä (vesiväripensseliä),  joka ohentuu kärkeä kohti.Mitä ohuempaa maali on, sen terävämpiä kohtia voidaan maalata ja pinta on tasaisempi. Maalaaminen kannattaa aloittaa maalaamalla ääriviivat, kun ne on tehty, voidaan maalata kuvion muut osat paksummallasiveltimellä.Maalatessasi älä turhaan paina liian voimakkaasti sivellintä, sivellin leviää helposti ja kuviosta voi tulla epätarkka. Jos huomaat sotkeneesi hieman tai viiva on väärässä paikkaa, anna maalin kuivua ja rapsuta veitsen kärjellä varovasti kuivunutmaali pois.Ensimäinet kuvat maalattuna. Viivasiveltimien koot 5 ja 11.Jos tarkoituksena on jatkaa myöhemmin maalaamista, voidaan ujuttaa siveltimet vaikka viinapulloon, jossa on tilkkaalkomaholia siveltimien kuivumisen estämiseksi. Paras tapahan on tietenkin pestä siveltimet ja jättää liuottimeen. Projektissa käytetty sabluuna Jotta saatiin riittävä iso kuva, kuvankäsittelyohjelmalla otettiin vain 1 heppa kerrallaan ja tulostettiin mahdollisimman isona A4Vihtimaniahttp://www.vihtimania.comPowered by Joomla!Luotu: 7 September, 2010, 02:17



paperille, kuvasta tehtiin käänteinen ja saatiin toisin päin oleva kuva. Vihtimaniahttp://www.vihtimania.comPowered by Joomla!Luotu: 7 September, 2010, 02:17


